РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2018г №87
х. Зеленовска
	Об основных параметрах проекта бюджета Зеленовского сельского поселения Тарасовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

                   Рассмотрев основные параметры проекта бюджета Зеленовского сельского поселения Тарасовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, представленные в соответствии с постановлением Администрации Зеленовского сельского поселения от 26 июля 2018 года №52 "Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Зеленовского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" (с изменениями), Администрация Зеленовского сельского поселения постановляет:
             1. Одобрить основные параметры проекта бюджета Зеленовского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению.

          2. Сектору экономики и финансов Администрации Зеленовского сельского поселения продолжить формирование проекта бюджета Зеленовского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов в соответствии с одобренными параметрами.

           3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Зеленовского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения                                Т.И. Обухова
                                                                     Приложение

                                                                        к Постановлению

Администрации Зеленовского

сельского поселения
                                                                       от 27.11.2018 №87
ОСНОВНЫЕ ПАРАМЕТРЫ

проекта бюджета Зеленовского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
тыс. рублей

	Показатели
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1. Доходы,
	5768,4
	3794,4
	3613,5

	в том числе:

	Налоговые и неналоговые
	1966,6
	2010,4
	2079,2

	2. Расходы
	5768,4
	3794,4
	3613,5

	3. Дефицит (-)
	0,0
	0,0
	0,0

	процент дефицита к собственным
	-
	-
	-

Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения                                Т.И. Обухова